ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

    08 июня 2017 года                                                                                        № 369

г. Уварово

О внесении изменений в решение Уваровского районного Совета
народных депутатов «О бюджете Уваровского района на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов»

Рассмотрев внесенный главой Уваровского района проект решения «О
внесении  изменений  в  решение  Уваровского  районного  Совета  народных
депутатов  «О  бюджете  Уваровского  района  на  2017  год  и  на  плановый
период 2018 и 2019 годов», учитывая заключение постоянной комиссии по
бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и  налогообложению
Уваровского районного Совета,

Уваровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
      1.  Внести  в  решение  Уваровского  районного  Совета  народных

депутатов от 29.12.2015г.  № 238 «О бюджете Уваровского района  на 2017
год  и  на  плановый  период  2018  и  2019  годов»  (сайт  «Тамбовского
областного  портала»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
Интернет  (www.top68.ru).  2016,  30  декабря;  2017,  29  марта)  следующие
изменения:

1) в статье 1:
в части 1:
в пункте 1:
в абзаце первом цифры «173 558,04» заменить цифрами «244 726,74»;
в абзаце третьем цифры «120 692,04» заменить цифрами «191 860,74»;
в  абзаце  четвертом  цифры  «120  692,04»  заменить  цифрами

«191 860,74»;
в пункте 2 цифры «182 885,69» заменить цифрами «276 497,89»;

http://www.top68.ru/

в пункте 4 цифры «9 327,65» заменить цифрами «31 771,15»;
2) в статье 6 цифры «24 971,6» заменить цифрами «6 249»;
3) в часть 1 статьи 10 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«-социальной  поддержки  семьям  при  рождении  ребенка  в  виде

единовременной  денежной выплаты предусмотренной решением районного
Совета народных депутатов от 25 мая 2017 года № 365 «О дополнительных
мерах  социальной  поддержки  семей  в  связи  с  рождением  ребенка»
составляет 10 000 рублей.»

4) в части 1 статьи 11 цифры «6 029,7» заменить цифрами «6 529,7»;
5) приложения 2,4,5,6,7,8,9,10,14 изложить в новой редакции согласно

приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9 соответственно.
     2. Опубликовать настоящее решение на сайте «Тамбовского областного

портала»  в  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет
(www.top68.ru).

     3.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.
         4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета народных депутатов (Л. А. Агошкова).

Глава района                                                                                       А.Н. Бочаров

http://www.top68.ru/